

## Pachet materiale curatenie

I.D.: 72303665

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.08.22 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 10.426,71 RON - 10.426,71 RON

---

Descriere: NR.CRT DENUMIRE U.M. CANT PRET VALOARE FARA TVA FARA TVA 1 Sano Floor plus 2 L BUC 3 31,93 95,79 2 Odorizant WC Ace briza marina 48 gr BUC 80 5,04 403,2 3 Gel dezinfectant Hygienium 5 L BUC 4 159,66 638,64 4 Domestos 24 H virucid Plus 5 L BUC 8 50,42 403,36 5 Cif crema alb 750 ml BUC 24 10,6 254,4 6 Sano floor fresh 1 L BUC 6 15,97 95,82 7 Cif detergent universal profesional 5 L BUC 8 56,72 453,76 8 Detergent pardoseli Esenia pro line 5 L BUC 8 45,38 363,04 9 Detergent pardoseli Jontec 300 Diversey 5 L BUC 8 163,87 1310,96 10 Solikloor pastile dezinfectante clor 300buc/cutie BUC 10 73,94 739,4 11 Pastile odorizante pisor 1,1 kg, 100 buc BUC 10 36,14 361,4 12 Detergent dezinfectant virucid concentrat 4 in 1 Taski Sani Plus 5 L BUC 5 294,12 1470,6 13 Prosoape albe dispenser BUC 260 6,55 1703 14 Hartie igienica pentru dispenser 350 gr BUC 240 6,55 1572 15 Sapun lichid sano 4 L BUC 10 31,93 319,3 16 Sapun lichid Pons Pro 5 L BUC 6 40,34 242,04 TOTAL 10426,71

---